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Zimbra: amada.paladines@cnel.gob.ec

NOTIFICACION ADJUDI(;ACIéN PROCESO Nro. BID-L1223-FERUM-CNELGLR-DI-
SP-001"GLR SUPERVISION PARA LA CONSTRUCCION DE OBRAS ELECTRICAS DE
DISTRIBUCION EN MEDIA Y BAJA TENSION FERUM BID V — GRUPO 1 GD"

De : GLR Amada Elizabeth Paladines Fuentes jue., 28 de oct. de 2021 13:35
<amada.paladines@cnel.gob.ec>

Asunto : NOTIFICACION ADJUDICACION PROCESO Nro.
BID-L1223-FERUM-CNELGLR-DI-SP-001"GLR
SUPERVISION PARA LA CONSTRUCCION DE
OBRAS ELECTRICAS DE DISTRIBUCION EN MEDIA
Y BAJA TENSION FERUM BID V — GRUPO 1 GD"

Para : maubal8 <maubal8@hotmail.com>

Para o CC : GLR Lissette Riquero Malta
<lissette.riquero@cnel.gob.ec>, GLR Renata
Gabriela Castaneda Cornejo
<renata.castaneda@cnel.gob.ec>, GLR Elias Jose
Bustos Painii <elias.bustos@cnel.gob.ec>, GLR
BORIS MARCELO TOMALA TOMALA
<boris.tomala@cnel.gob.ec>, GLR Richard Javier
Paladines Zurita
<richard.paladines@cnel.gob.ec>, GLR ORLANDO
FRANKLIN ZUNIGA GODOY
<orlando.zuniga@cnel.gob.ec>, GLR Holger Efrain
Ortega Batallas <holger.ortega@cnel.gob.ec>

21 ficheros adjuntos

Estimada Ing. MAYRA UBALDINA SALAZAR ROMAN,

Adjunto encontrara la Resolucion de Adjudicacién Nro. CNEL-GLR-ADM-2021-0155-R la cual fue
publicada en la pagina web: https://www.cnelep.gob.ec/portfolio-item/bid-ii-guayas-los-
rios-2-2/ con el fin de ADJUDICAR el contrato correspondiente al Servicio de Consultoria Individual
del proceso Nro. BID-L1223-FERUM-CNELGLR-DI-SP-001 cuyo objeto es la "GLR SUPERVISION
PARA LA CONSTRUCCION DE OBRAS ELECTRICAS DE DISTRIBUCION EN MEDIA Y BAJA TENSION
FERUM BID V — GRUPO 1 GD", por un monto de USD 14.864,20 (CATORCE MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y CUATRO CON 20/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) mas el IVA.

Saludos cordiales,

Lcda. Amada Paladines Fuentes

Técnica De Adquisiciones

Empresa Eléctrica Pldblica Estratégica CNEL EP
Direccion: Km. 1 1/2, via Duran Tambo.
Teléfono: 593 4 3710424 / ext. 185- 0982770735
Unidad de Negocio GLR / Duran- Ecuador
https://www.cnelep.gob.ec
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